שילוב מפעלים במערך האספקה

1. בספטמבר 1970 הוציא משרד הבטחון הוראה בדבר שילוב מפעלים, המספקים טובין ושירותים הדרושים לצה"ל בשע"ח, במערך האספקה של מערכת הבטחון. ההוראה הוצאה במגמה לאתר את המפעלים בזמן רגיעה, ולטפל באישורם כמפעלים חיוניים לפי חוק שירות עבודה בשעת-חירום, תשכ"ז—1967*.

בהוראה הוגדרו ארבע דרגות שילוב של מפעלים במערך הבטחוני: שילוב חלקי, הנותן רק זכות קדימה לצורכי צה"ל לעומת לקוחות אחרים; שילוב מלא, המעמיד את כל אמצעי המפעל לצורכי צה"ל; שילוב עם תגבור, המאפשר לתגבור את כושר הייצור של המפעל בכוח אדם צבאי; והפעלה לפי צו, שפירושה הפעלת המפעל לצורכי צה"ל על ידי "רשות מבצעת", לפי חוק הפיקוח על מצרכים ושירותים, תשי"ח—1957.

הפעולות של ארגון השילוב והפיקוח על המפעלים חולקו בין גורמי צה"ל ובין המשרד. היחידה לארגון ולגיוס אמצעים במטכ"ל/אג"א מרכזת את העניין מטעם צה"ל. היא צריכה להכין, בזמן רגיעה, את רשימת המפעלים ששירותם יהיה דרוש לצה"ל בשע"ח; לתכנן את כוח האדם שיהיה דרוש להפעלתם; לדאוג לאישורם של המפעלים כמפעלים